
Robert Gębaczka
(RENT HOUSE)

nr licencji: 4393

tel.: 607143617
email: biuro@rent-house.pl

Przestronna kawalerka, osobna kuchnia
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Gumieńce, ul. Hrubieszowska

cena 1 950 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 33,10 m2

Na wynajem duża kawalerka, zlokalizowana na granicy Gumieńce - Mierzyn.
W skład mieszkania wchodzi pokój dzienny, osobna kuchnia z oknem, łazienka z toaletą i przedpokój.
Mieszkanie umeblowane - istniej możliwość dodatkowego umeblowania.
Własne ogrzewania i ciepła woda z pieca gazowego (Vaillant).
Niski czynsz (280 zł). Dodatkowe opłaty za prąd i gaz (plus ewentualnie internet).
Przed budynkiem ogólnodostępne miejsca parkingowe. Istniej możliwość najmu garażu podziemnego w sąsiednim
budynku.
Blisko CH Ster, niedaleko komunikacja miejska - autobus, tramwaj.
Mieszkanie wolne od zaraz.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)



informacje ogólne

Symbol RNH21223 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 33, 10 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2001

Materiał ścian CERAMIKA Cena 1 950, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni Z OKNEM

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. PIEC GAZOWY, SIEĆ
MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od

20.10.2025 Czynsz administracyjny 280, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1950&width=230

